- 1 -

云 浮 市 水 务 局

云浮市水务局关于开展 2022 年度水土保持

设施验收核查工作的通知

各有关生产建设单位：

根据《水利部关于进一步深化“放管服”改革 全面加强水

土保持监管的意见》（水保〔2019〕160 号）、《水利部办公厅关

于印发生产建设项目水土保持监督管理办法的通知》（办水保

〔2019〕172 号）等要求及《云浮市水务局 2022 年度双随机抽

查工作计划》安排，我局决定对已报备的生产建设项目水土保持

设施验收情况开展抽查核查（见附件 1）。现将有关事宜通知如

下：

一、核查时间

2022 年 9 月 30 日-2022 年 10 月 31 日。

二、核查内容

主要核查内容为自主验收是否履行水土保持设施验收规定

程序、是否满足水土保持设施验收标准和条件。

三、核查人员和方式

核查人员由市、县两级水行政主管部门人员及技术支撑单位

- 2 -

人员组成。核查采取内业资料核查和外业现场核查相结合的方式

开展（现场核查时间另行通知）。

四、其他事项

（一）请各单位积极配合，落实专人负责，并通知参与水土

保持设施验收的相关单位和人员参加核查。

（二）请有关县（市、区）水行政主管部门协助做好核查有

关文件送达和参加现场核查等工作。

（三）核查工作严格落实中央八项规定精神，并按照疫情防

控要求做好相关防疫防护工作。

附件：抽查项目清单

                            云浮市水务局

                             2022 年 10 月 4日

抄送：云城区农业农村和水务局、云安区农业农村和水务局

- 3 -

附件：

抽查项目清单

序

号
生产建设项目名称

项目法人

（建设单位）

法定代

表人

统一社会信用代

码

报备回执文号

和时间

1
筠城南山春天（一

期）工程

广东筠城世纪置

业有限公司
陈永求

914453003981558

10E

验收回执

〔2022〕1号，

2022.3.3

2

云浮荔园新天地开

发建设项目（一、二

期）

云浮市荔园房地

产开发有限公司
刘楚华

91445300MA4W4Y9

EXK

验收回执

〔2022〕3号，

2022.3.8

3

云安县六都至高要

大湾（云浮段）二级

公路新建工程（六都

至都杨段）

云浮市安达投资

控股有限公司
詹湛林

914453006905422

36E

验收回执

〔2022〕6号，

2022.7.22